
FEDERACIO CATALANA DE GOLF Fecha Listado: 06/03/2019
Hora Listado: 11:12:55

1º PUNTUABLE ZONAL JUV. RFEG 2019 (ALE)
__________________________________________________________________________________________________

FECHA: 09/03/2019  CODIGO: CBA219ALEINDIVIDUAL - Medalplay   (Recorrido: HILLS)

HORARIO DE SALIDA 1ªVuelta

_______________________________________________________________________________

TEE: 1 (01) 09:00 CAFFREY MAUD, MAXIMILIAN-TOMAS 8,2 (9)
MOLAS BOU, NICOLAU 9,5 (10)
FARRE ARIÑO, JAN 10,9 (12)_______________________________________________________________________________

TEE: 1 (02) 09:09 PAU AULINAS, GENIS 11,4 (12)
DIAZ MIÑON, ERIC 11,6 (13)
MARTINEZ GARCIA-SARABIA, IGNAC 11,9 (13)_______________________________________________________________________________

TEE: 1 (03) 09:18 ROUSAUD SABATE, JOAQUIM 12,5 (14)
JIMENEZ DE LA CHICA, LUCAS 13,6 (15)
JULIA COMAS, JON 14,7 (16)_______________________________________________________________________________

TEE: 1 (04) 09:27 GARCIA GAMEZ, NICOLAS 15,4 (17)
BEREA CELLIER, IGNACIO 15,9 (17)
PACHECO CANO, ALEJANDRO 16,6 (18)_______________________________________________________________________________

TEE: 1 (05) 09:36 VIDAL BARIOS, GERARD 18,0 (20)
LEACH MARISTANY, MATEO 18,0 (20)
MARTINEZ BOU, ENZO 18,3 (20)_______________________________________________________________________________

TEE: 1 (06) 09:45 IZQUIERDO RUIZ, YAGO 18,7 (21)
RICART CENDRA, MAX 19,4 (21)
BRUFAU CASAJUS, ANTON 19,6 (22)_______________________________________________________________________________

TEE: 1 (07) 09:54 PEREZ CASTAÑO, HUGO 21,1 (23)
GARCIA-MUNTE BALLESTE, ALBERTO 21,1 (23)
KNUTH ALORDA, JACOBO 25,6 (28)_______________________________________________________________________________

TEE: 1 (08) 10:03 TALDYKIN , DANIIL 26,2 (29)
CORDERO COROMINAS, CESC 26,9 (30)
BRUALLA COLOM, OSCAR 27,4 (30)_______________________________________________________________________________

TEE: 1 (09) 10:12 VILA CIRERA, JORDI 31,6 (35)
HABABOU , KANRAN 32,0 (35)_______________________________________________________________________________

TEE: 1 (10) 10:21 MARTINEZ SALCEDO, NAGORE 9,0 (9)
MITJANS BARDALET, MARINA 10,8 (11)
FELIP MUSSI, CLARA 15,0 (16)_______________________________________________________________________________

TEE: 1 (11) 10:30 PONSDOMENECH KAMENEVA, DARIA 17,8 (19)
LLONGUERAS BALTA, MARIA 20,3 (22)
VALERO MAGAS, RAISA 30,0 (33)_______________________________________________________________________________

TEE: 1 (12) 10:39 VIDAL RIVERA, AITANA 30,4 (33)
MARTINEZ PEDREÑO, ANNA 31,4 (34)_______________________________________________________________________________



FEDERACIO CATALANA DE GOLF Fecha Listado: 06/03/2019
Hora Listado: 11:13:14

1º PUNTUABLE ZONAL JUV. RFEG 2019 (ALE)
__________________________________________________________________________________________________

FECHA: 09/03/2019  CODIGO: CBA219ALEINDIVIDUAL - Medalplay   (Recorrido: HILLS)

HORARIO DE SALIDA 1ªVuelta

JUGADOR TEE HORA

BEREA CELLIER, IGNACIO 1 09:27
BRUALLA COLOM, OSCAR 1 10:03
BRUFAU CASAJUS, ANTON 1 09:45
CAFFREY MAUD, MAXIMILIAN-TOMAS 1 09:00
CORDERO COROMINAS, CESC 1 10:03
DIAZ MIÑON, ERIC 1 09:09
FARRE ARIÑO, JAN 1 09:00
FELIP MUSSI, CLARA 1 10:21
GARCIA GAMEZ, NICOLAS 1 09:27
GARCIA-MUNTE BALLESTE, ALBERTO 1 09:54
HABABOU , KANRAN 1 10:12
IZQUIERDO RUIZ, YAGO 1 09:45
JIMENEZ DE LA CHICA, LUCAS 1 09:18
JULIA COMAS, JON 1 09:18
KNUTH ALORDA, JACOBO 1 09:54
LEACH MARISTANY, MATEO 1 09:36
LLONGUERAS BALTA, MARIA 1 10:30
MARTINEZ BOU, ENZO 1 09:36
MARTINEZ GARCIA-SARABIA, IGNAC 1 09:09
MARTINEZ PEDREÑO, ANNA 1 10:39
MARTINEZ SALCEDO, NAGORE 1 10:21
MITJANS BARDALET, MARINA 1 10:21
MOLAS BOU, NICOLAU 1 09:00
PACHECO CANO, ALEJANDRO 1 09:27
PAU AULINAS, GENIS 1 09:09
PEREZ CASTAÑO, HUGO 1 09:54
PONSDOMENECH KAMENEVA, DARIA 1 10:30
RICART CENDRA, MAX 1 09:45
ROUSAUD SABATE, JOAQUIM 1 09:18
TALDYKIN , DANIIL 1 10:03
VALERO MAGAS, RAISA 1 10:30
VIDAL BARIOS, GERARD 1 09:36
VIDAL RIVERA, AITANA 1 10:39
VILA CIRERA, JORDI 1 10:12
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